其他流动负债 - -4,500,000.00

2、对 2021 年使用权资产重新进行测算，影响租赁负债调增 406,687.55 元，一年内到期的流动

负债调减 182,533.33 元，财务费用调增 224,154.22 元。

3、坏账准备、所得税、盈余公积及未分配利润调整

根据以上 2020 年度、2021 年度的调整事项，对应收款项账龄进行重新梳理，计算和调整各期

末坏账准备，对所得税费用、盈余公积及未分配利润重新计算和调整，具体影响如下：

单位：元

受影响的财务报表科目
2021 年 12 月 31 日或 2021 年度

调整金额

2020 年 12 月 31 日或 2020 年度

调整金额

应收票据 - -15,000.00

应收账款 - -11,589.36

其他应收款 5,320.22 -

递延所得税资产 -798.03 3,988.41

应交税费 830,681.98 464,344.85

盈余公积 49,676.28 -83,056.92

未分配利润 -1,291,024.11 -2,485,622.86

信用减值损失 31,909.58 548,025.13

所得税费用 371,123.57 -35,013.67

（七）对现金流量表的调整

公司对 2020 年度、2021 年度的现金流量表进行重新编制，具体影响如下：

单位：元

受影响的流量表项目
2021年 12月 31日或 2021年度调

整金额

2020年 12月 31日或 2020年度调

整金额

销售商品、提供劳务收到

的现金
- -5,000,000.00

收到其他与经营活动有关

的现金
- -30,000,000.00

1-1-315

经营活动现金流入小计 - -35,000,000.00

购买商品、接受劳务支付

的现金
-10,000,000.00 -20,000,000.00

经营活动现金流出小计 -10,000,000.00 -20,000,000.00

经营活动生产的现金流量

净额
10,000,000.00 -15,000,000.00

收到其他与筹资活动有关

的现金
- 15,000,000.00

筹资活动现金流入小计 - 15,000,000.00

支付其他与筹资活动有关

的现金
10,000,000.00 -

筹资活动现金流出小计 10,000,000.00 -

筹资活动产生的现金流量

净额
-10,000,000.00 15,000,000.00

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 12月 31日和 2021年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 673,609,621.01 -226,818.62 673,382,802.39 -0.03%

负债合计 381,232,246.91 -1,472,045.21 379,760,201.70 -0.39%

未分配利润 39,495,219.88 -1,291,024.11 38,204,195.77 -3.27%

归属于母公司所有者权益合计 292,377,374.10 1,245,226.59 293,622,600.69 0.43%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 292,377,374.10 1,245,226.59 293,622,600.69 0.43%

营业收入 505,203,735.71 -2,221,174.65 502,982,561.06 -0.44%

净利润 42,541,903.03 1,327,331.95 43,869,234.98 3.12%

其中：归属于母公司所有者的净利润 42,541,903.03 1,327,331.95 43,869,234.98 3.12%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

注：公司在 2022 年 12 月 31 日合并同一控制下企业宝鸡天力导致合并范围变更并追溯调整比

较期间财务报表数据。

单位：元

项目

2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后
影响

比例

资产总计 512,117,925.46 674,393.53 512,792,318.99 0.13%

负债合计 287,908,742.76 1,347,895.99 289,256,638.75 0.47%

未分配利润 30,347,407.28 -2,485,622.86 27,861,784.42 -8.19%

归属于母公司所有者权益合计 224,209,182.70 -673,502.46 223,535,680.24 -0.30%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 224,209,182.70 -673,502.46 223,535,680.24 -0.30%

营业收入 387,404,213.65 -13,009,613.86 374,394,599.79 -3.36%

净利润 33,281,225.60 -974,112.37 32,307,113.23 -2.93%

1-1-316

其中：归属于母公司所有者的净利润 33,281,225.60 -974,112.37 32,307,113.23 -2.93%

少数股东损益 - - - -

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、整体经营状况

公司财务报告审计截止日为 2022 年 12 月 31 日，财务报告审计截止日至本招股说明书签署之

日，公司经营状况正常，公司所处行业的产业政策等未发生重大变化，公司业务经营模式、税收政

策以及其他可能影响投资者判断的重大事项等均未发生重大变化。

2、审计截止日后主要财务信息

（1）会计师的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2022 年 12 月 31 日，会计师对公司 2023 年 3 月 31 日的合并及母

公司资产负债表，2023 年 1-3 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司

股东权益变动表以及相关财务报表附注进行了审阅，并出具了编号为希会审字(2023)4250 号的审阅

报告，审阅意见如下：“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企

业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映贵公司2023年3月31日的财务状况以及2023

年 1-3 月的经营成果、现金流量。”

（2）财务报告审计截止日后主要财务信息

公司 2023 年 1-3 月经审阅的主要经营数据如下：